一种世伟洛克® 预设计子系统
•	 可在数周而不是数月内
供货的预设计子系统。
•	 经过现场测试的设计
确保最佳系统性能。
取样探
针模块
应用指南

世伟洛克预设计子系统     取样探针模块
14
订购信息
按以下所示顺序组合代号来产生	SPR	可伸缩探针订购号。
选购件和附件
可提供备用填料压盖密封件成套件。请根据
探针尺寸和填料压盖密封件选择适当的成套
件。
探针尺寸 填料压盖密封件 成套件订购号
1/4	in.
碳氟	FKM	 SPR‑K‑4F
Grafoil	 SPR‑K‑4G
PTFE	 SPR‑K‑4T
3/8	in.
碳氟	FKM	 SPR‑K‑6F
Grafoil	 SPR‑K‑6G
PTFE	 SPR‑K‑6T
SPR	‑	3		‑  T4D   12   45  ‑  4X   T
2 41 3 5
1 探针尺寸
 T4F =	1/4	in.	卡套管，壁厚	0.095	in.
 T4D =	1/4	in.	卡套管，壁厚	0.065	in.
 T4B =	1/4	in.	卡套管，壁厚	0.035	in.
 T6J =	3/8	in.	卡套管，壁厚	0.134	in.
 T6C =	3/8	in.	卡套管，壁厚	0.049	in.
2 探针长度，	in.	(mm)
 08 =	8.0	(203)
 10 =	10	(254)
 12 =	12	(305)
 15 =	15	(381)
 18 =	18	(457)
 24 =	24	(610)
 30 =	30	(762)
 36 =	36	(914)
3 探针端切
 45 =		45°	斜角
 90 =		90°	直角
5 填料压盖密封件
 X =		无填料压盖
 F =		碳氟	FKM
 G =	Grafoil
 T =		PTFE
4 填料压盖，出口隔离阀
 XX =		无填料压盖，无阀
 4X =		填料压盖，无阀
 4V =		填料压盖，43G	系列阀门，带椭圆形手柄
和世伟洛克卡套管接头端接
 CX =		CRN	注册填料压盖，无阀➀
 CV =		CRN	注册填料压盖，43G	系列阀门，带椭
圆形手柄和世伟洛克卡套管接头端接➀
➀	 	CRN 注册填料压盖的额定值限制为最大	1500	psig	(103	bar)
和最高 454°C (850°F)。
SPR 可伸缩探针
世伟洛克预设计子系统     取样探针模块
15
结构材料
元件 材料等级/ASTM 规范
本体 316 不锈钢 / A276 和 A479
阀球、球阀阀杆、球
阀端接
316, 316L SS / A479
本体密封 石墨
探针锁轴 涂 PTFE 316 / A479
锁轴 O 型圈 (2) 碳氟 FKM
球阀阀座 PEEK
球阀唇状密封 PTFE 外护套，Elgiloy® 弹簧
球阀手柄衬套 乙烯树脂
探针联锁铆钉	(2)	和
扣环
300	系列不锈钢
可选加热块
6061	铝或	316	不锈钢 /
A479